2

2) Był biskupem krakowskim 1511— 1591, i 5. kwietnia 1591.

Petrus Mizerski Dei Gratia Episcopus ( racoriemis etc. 
Universis et singulis. ąuorum interesr. manifestum facimus liHąe 
litteris nostris. Quod cum exposuissent coram nobis Proconsul 
et Consules Oppidi antiquae Sandociam Sio et totiu^ communitatis 
Chinin suorum nomine. se ab antiąuo et immemorabili tempero 
ratione decimae manipularis ex agris oiusdem Oppidi ad monsam 
nostram Episcopalem proienientis antecessoribus nostris Epi^copis 
nol>isqup non plus (piani Pentuni florenos nmmdae et numori 
Polonici (piotannis sohere solitos esse. potiissont<pief a nobi<, ut 
eos in hac teteri consuetudine (Vntumque tiorenorum peenniao 
solutione in posterum perjtetuis teinporihus consenare yellemus. 
Nos. ne tpiid praecipitanter hac in iM facere, neve nostro vel 
Siir,eossorum nostrorum iuri quidpiam praeiudican* videremur, vi-

Powinno być panientne = memoriale, pamiętne, podarunek, 
opłata sądowa.
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praeterea pro nobis et Beierendissimis D. Successoribus imstris, 
nu$ illos in -mlntione dictae d^jcimae porpetuis temporibiis conser- 
raturos, necpie in posterum per nos et Be\erendissimos Successo- 
rp- nostros. ac aliain (piamris personam ad decimationem eiusdem 
decimaf manipularis seu pro padem maioris summae exactionem 
compulsuros. In cmus rei lidem et pridentius tpstimonium. prae- 
,entps littpras mann nostra subscripsimus et sigillornm tum nost i 
(piani Yenerabilis Capitnli nostri Cracoriensis appensionem ubim- 
primi curarimus. Datmn (Tacoviae die rigesima Mensis Septem- 
bris Anno domini Millosimo Qningentesimo Octogesimo Tertio. 
Praesentibus ibidem Berorendis. Generosis et Nobilibus dommis: 
Christophero Podoski Praep‘>sito Kielcensi. Martino et Stanislao 
Skarssewskie Canonicis nostris (Tacoriensibus, Petro Brodowski 
Capitaneo nostro Bodzantinensi. Yincentio Bomiszew^k Martino 
Zlotnirzki, Thoma Sczepanowski, Sebastiano Lam-zki. Joannę Si- 
cdiowski, Thoma Borzikowski. aliisipie (piani | urimis lamiliaiihus 
nostris ad praemissa testibns.

Petrus Miskorski episcopus t racoiipn^is subseripsit.
Orytrinal na wielkim arkuszu pergaminowym w bibl. Pziedu- 

szyrkicdi we Lwowie. Pieczęci dwóch brak, po który cli tylko znaki 
pozostały. Podpis biskupa własnoręczny: Petrus Mi^kocski episco- 
pus (’racoviensis suh^eripsit.

111. Zofia Wróblewska, ksieni klasztoru starosandeckiego. za 
zgoda sióstr zakonnych nadaje w dożywocie sol ,stwo w Kamionce 
szlachetnemu Janowi Piątkowskiemu i małżonce jego Dorocie, oraz 
określa bliżej ciężary, przywileju-i wolności tegoż sołtystwa. Y Sta
rym Sączu 24 stycznia 16(0 r.